HFiE NRRRARREAR
2019 SEE—FF
KEX G HREFEREHEBAE

W (RN E XK ZEETTAEY CPEKRES
K TH—F AR 2EXFKR G AKX AGELE) (FE
AR TFH-—FBROLAE XKL HELHEIEA
KB FHANE, ABR2AERFERHER D
KEHERBEWLT:

—\ AEEFXHKXZLRERAME

RER, BRAAARAERF LGP ERE AN KK

. RFEEXBKRZH RIS

HERFHER, RELBELAARKENLEHYETE
NE KRR 5

=, HitFHESZI
BAAAEATE LA MFEREANLE

	根据《保险公司关联交易管理暂行办法》《中国保监会关于进一步规范保险公司关联交易有关问题的通知》《中国保监会关于进一步加强保险公司关联交易信息披露工作有关问题的通知》等相关规定，现将我公司本季度关联交易分类合并信息披露如下：